
UCHWAŁA 138/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 23 maja 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie przedłożonych przez WGKiOŚ UM Szczecin  

propozycji ograniczających prędkość pojazdów samochodowych w ciągu ulicy Chojnickiej w 

Podjuchach. 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. l Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje przedłożoną przez WGKiOŚ UM Szczecin propozycję 

ograniczeń prędkości miejscowymi przewężeniami drogi w wariancie przedstawionym w projekcie (w 

załączeniu).  

 

 

UZASADNIENIE 
Oprócz stanowiska Rady Osiedla Podjuchy przedłożona koncepcja została dodatkowo skonsultowana 

z mieszkańcami będącymi inicjatorami wprowadzenia fizycznych ograniczeń prędkości i zyskała ich 

aprobatę.  

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


